
Elektrické topení Smart 2000 W Concept QH4100 
 

 
Mobilní aplikace 

Vhodné do koupelny 
Časovač 

 
Teplo do vaší koupelny 
Nástěnné elektrické topení QH4000 je zpracováno v moderním šedém 
designu se skleněným panelem, který mu dodá na celkové atraktivitě. Je 
vhodný k vytápění místností do velikosti 20 m2. Díky stupni krytí IP22 je 
odolné proti vlhkosti, takže ho můžete použít i do koupelny. Pro zajištění 
bezpečného provozu je topení vybaveno pojistkou proti přehřátí a 
dětským zámkem, který zamezí nechtěnému přenastavení zvolených 
hodnot. 
 
 

Pohodlné ovládání přes mobilní aplikaci Concept Home 
Elektrické topení Smart QH4100 nabízí 2 stupně výkonu pro volbu 
teplého nebo horkého vzduchu, funkci ventilátoru a nastavitelnou 
oscilaci lamel pro efektivní distribuci tepla. Prostřednictvím LED displeje 
můžete sledovat aktuální teplotu v místnosti i vámi nastavené hodnoty. Je 
vybaven dálkovým ovladačem i možností propojení s mobilní aplikací 
Concept Home, prostřednictvím které můžete topení ovládat přes svůj 
chytrý telefon odkudkoliv. 
 

 
 

Funkce otevřeného okna šetří spotřebu energie 
Aktivujete-li funkci otevřeného okna, přístroj se automaticky vypne 
v okamžiku náhlého snížení teploty, čímž šetří spotřebu energie. 
 
 
 
 

 
Vytopí vám přesně podle plánu 
Topení QH4100 Smart je vybavené praktickým časovačem na 
vytvoření přesného plánu vytápění. Zvolit si můžete konkrétní den i 
čas, kdy se topení automaticky zapne na požadovanou teplotu. To 
oceníte zejména během večerního koupání, kdy budete mít koupelnu 
pokaždé příjemně vyhřátou. 
 
 
 



Technické parametry: 
Aplikace Concept Home 
Jazykové rozhraní: CZ, EN, PL, HU, RO, SK, DE 
Internetové připojení: WiFi, 2,4 Ghz 
Kompatibilita: iOS 9.0 a vyšší, Android 5.0 a vyšší 
Verze firmwaru: 2.5.2 
2 nastavení: teplý/horký vzduch (výkon 1000 W/2000 W) 
LED displej s ukazatelem teploty 
Týdenní a 24hodinový časovač pro úsporu energie 
Manuální/automatický provozní mód 
Ventilátor 
Funkce otevřeného okna 
Regulace teploty od 10 ˚C do 49 ˚C 
Nastavitelná oscilace lamel pro efektivní distribuci tepla po místnosti 
Ochrana proti přehřátí 
Dětský zámek 
Třída ochrany IP22 (vhodný pro použití v koupelně) 
Montážní sada pro připevnění na stěnu (součástí balení) 
Délka přívodního kabelu: 130 cm 
Hmotnost: 2,36 kg 
Rozměry: 54,2 x 18,7 x 12,3 cm 
Maximální příkon: 2000 W 
Napětí adaptéru: 220 – 240 V ~ 50/60 Hz 
Barva: šedá 
 
 
 


